三、教科圖書選用組織及教科圖書選用委員會會議紀錄(含簽到表)

屏東縣私立屏榮高級中學國中部 111學年教科圖

書選用委員會第一次會議紀錄

一、時間：111 年 08 月 29 日(一)11 時 10 分

二、地點：西芝二樓會議室

三、主席：李東樹主任 紀錄：國中部主任/韓繼成

四、出席人員：如簽到單

五、會議記錄內容

(一)主席報告

1.今天主要任務為進行 111 學年的教科書版本選書工作，請大家依循教科書選用原則來進行

選書事宜。

(二)提案討論

提案一：111 學年教科書選用作業，進行七年級各科選書。

說 明：1.依據 111年 8月 19 日屏府教學字第 1 1 1 5 4 3 8 0 6 0 0       號函。

2. 依據「國民小學及國民中學教科圖書選用注意事項」。

    決議:

本校附設國中部111學年度教科書選用，經委員會決議教科書選用除藝術與人文領域用

康軒版、本土語言選用真平版外，其餘領域及科目皆選用南一版。

本校附設國中部 111 學年度教科書選用，經委員會決議教科書選用除藝術與人文領域

用康軒版、本土語言選用真平版外，其餘領域及科目皆選用南一版。茲附上會議簽到

表如下: